
 

 Na temelju članka 9. i članka 10. Odluke o proceduri naplate prihoda, obračuna i 

naplate dospjelih a nenaplaćenih potraživanja Općine Bukovlje („Narodne novine“, broj 

18/17) i članka 25. Statuta Općine Bukovlje ("Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije", 

broj 3/18), općinsko vijeće Općine Bukovlje na svojoj 22. sjednici održanoj 28. veljače 2020. 

godine, donosi 

 

O D L U K U 

o otpisu potraživanja za komunalni doprinos 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se uređuje otpis dospjelih, a nenaplaćenih potraživanja Općine 

Bukovlje iz razdoblja od 2007. do 2012. godine, s naslova komunalnog doprinosa. 

 

Članak 2. 

Otpis potraživanja izvršiti će se iz razloga nastupanja zastare i nenaplativosti sukladno 

važećim zakonskim propisima. 

 Potraživanja nemaju pravnu osnovu te postoji prigovor zastare dužnika. 

 

Članak 3. 

 Odobrava se otpis potraživanja s naslova komunalnog doprinosa Općine Bukovlje u 

ukupnom iznosu od 99.963,62 kuna. 

 

Članak 4. 

 Zadužuje se Viši računovodstveni referent Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Bukovlje za provedbu ove Odluke. 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Brodsko-posavske županije«. 

 

KLASA: 361-02/20-01/01 

URBROJ: 2178/25-02-20-1 

Bukovlje, 28. veljače 2020. godine 

 

 

 

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG  VIJEĆA 

Danijel Kovačević, inž.građ. 

 


